２０２３年 ９月 １日

報道関係各位

第19回アジア競技大会への選手団派遣について

平素より、日本のバドミントン競技の普及強化にご理解ご協力いただき誠にありがとうございます。

本年9月に開催されます、第19回アジア競技大会（中国・杭州）について、1名の変更が発生したこと

をお知らせいたします。

派遣メンバー及び詳細については、本会ホームページ等で、順次掲載させていただきます。

記

【変更前】

男子選手：桃田 賢斗

変更理由：ケガのため（腰部）

【変更後】

男子選手：渡邉 航貴

以上

【本件に関するお問い合わせ】

                   公益財団法人日本バドミントン協会

事務局広報 有村 ℡：03-6434-5141